
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

Čl. I.
Smluvní strany

Firma Technické služby Vlašim s.r.o.

Sídlo K Borovičkám 1732, 258 01 Vlašim

IČO 62958283

DIČO CZ62958283

Zastoupená jednatelem Miloslavem Kněžíkem

dále jen „prodávající“

a

Firma HYDROCONT CZ, s.r.o.

Sídlo Opolany 174, 289 07 Libice nad Cidlinou

IČO 49822012

DIČO: CZ49822012

Zastoupená jednatelem Janem Součkem

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Čl. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je na základě kupní smlouvy ze dne 19.11.2013 výlučným
vlastníkem prodávaného přípojného vozidla uvedeného v čl. III této smlouvy.

Čl. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného přípojného vozidla:

Tovární značka Nákladní automobil speciální – nosič kontejnerů IVECO

Typ model IS70CI2BA

Obchodní značení DAILY 70C17

Barva vozidla Bílá

Rok výroby 2013

Identifikační číslo vozidla (VIN) ZCFC70C1105887587



Registrační značka vozidla 2SY6432

Číslo velkého technického průkazu UN 390196
Číslo ověření o registraci vozidla

(malý technický průkaz)

STK platná do 7.12.2023

Počet klíčů 2ks
Stav karoserie vozidla odpovídající stáří vozidla

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše
uvedené vozidlo a kupující toto vozidlo za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného
vlastnictví.

Čl. IV
Kupní cena

Dohodnutá cena vozidla činí 272.250,- Kč včetně DPH (slovy
dvěstěsedmdesátdvatisícdvěstěpadesát korun českých).

Kupní cenu kupující zaplatí převodním příkazem na základě vystavené faktury se 14-ti denní
splatností.

Čl. V.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla, na které
by kupujícího neupozornil.

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat vozidlo specifikované v čl. III. této
smlouvy.

Čl. VI.
Prohlášení kupujícího

Kupující se zavazuje vozidlo převzít a podpisem této smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí.

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného
vozidla a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále
potvrzuje, že převzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.

Čl. VII.
Ostatní ujednání

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.
Prodávající zajistí na základě plné moci od kupujícího převod vlastníka na odboru dopravy.

Velký a malý TP a zelená karta (pojištění) bude kupujícímu předáno po přehlášení vozidla do max. 14-
ti dnů, poté bude původní pojištění zrušeno.

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla.

javascript:void(0)


Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

Ve Vlašimi Dne 11.8.2023.

…………………………… …………………………

podpis kupujícího podpis prodávajícího

Jan Souček Miloslav Kněžík


